

اطلاعیه ثبت نام دانشجویان کارشناسی ارشد جدید ورود (ورودی ۹۶)

ضمن عرض خیر مقدم به مناسبت ورود به دانشگاه هنر به اطلاع کلیه دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی ۱۳۹۶ می رساند ثبت نام ایشان برابر مقررات و ضوابط ذیل صورت می پذیرد :

۱- زمان و مکان ثبت نام پذیرفته شدگان :

دو شنبه ۲۰ شهریور ۹۶ از حرف **الف** تا حرف **ح** دانشجویان کارشناسی ارشد روزانه ، شبانه و پردیس خودگردان سه شنبه ۲۱ شهریور ۹۶ از حرف **خ** تا حرف **غ** دانشجویان کارشناسی ارشد روزانه ، شبانه و پردیس خودگردان چهارشنبه ۲۲ شهریور ۹۶ از حرف **ف** تا حرف **ی** دانشجویان کارشناسی ارشد روزانه ، شبانه و پردیس خودگردان

از ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲/۳۰ و ۱۳/۳۰ الی ۱۵

آدرس: تهران - خیابان حافظ - خیابان سرهنگ سخایی - بین تقاطع سی تیر و فردوسی - پلاک ۵۸ - دانشگاه هنر
یا میدان امام خمینی خیابان فردوسی خیابان سرهنگ سخایی پلاک ۵۸
ساختمان دانشکده معماری و شهرسازی

۲- مدارک ثبت نام:

الف) اصل و دو برگ تصویر مدرک کارشناسی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی (لیسانس) قید شده باشد. (دانش آموختگان کارشناسی ناپیوسته می بایست تصویر مدرک کاردانی با ذکر تاریخ فارغ التحصیلی و معدل را ارائه نمایند.)

تبصره ۱ - پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی نمی باشند، لازم است اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) با محتوی فرمی که در اطلاعیه سازمان سنجش درج شده است را ارائه نمایند. (ارائه اصل مدرک کارشناسی حداکثر تا دو ماه پس از شروع ترم الزامی است در غیر

اینصورت از تحصیل فرد جلوگیری خواهد شد. **همچنین دانش آموختگان مشمول مقررات وظیفه عمومی نیز باید نامه معرفی به نظام وظیفه را که دارای تاریخ فارغ التحصیلی است از دانشگاه ممل تمصیل مقطع کارشناسی افذ و به عنوان مدرک کارشناسی ارائه نمایند.**

تبصره ۲ - آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته (مورخ ۹۶/۳/۲۱ لغایت ۹۶/۳/۲۸) دانشجویی سال آخر بوده اند و حداکثر تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند، دانشجویی سال آخر شناخته شده و لازم است فرم معدل دانشجویان سال آخر مندرج در صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای (شماره ۱) یا صفحه ۲۵۸ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (شماره ۲) را از موسسه آموزش عالی محل فارغ التحصیلی دوره کارشناسی دریافت و آن را در زمان ثبت نام به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند.

تبصره ۳ - پذیرفته شدگانی که دارای مدرک تحصیلی معادل می‌باشند لازم است واجد شرایط مفاد «آیین‌نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمونهای مقاطع بالاتر» مصوب جلسه ۸۴۵ مورخ ۹۲/۴/۱۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی **بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۲۸/۵/۹۲** توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده، باشند.

استثناء: آن دسته از داوطلبانی که دانشجوی سال آخر بوده و به عنوان رتبه اول در این آزمون شرکت نموده‌اند، معدل فارغ التحصیلی اعلام شده آنان از سوی موسسه آموزش عالی محل فارغ التحصیلی دوره کارشناسی آنان، لحاظ گردیده است.

(ب) اصل شناسنامه و کارت ملی و دو سری فتوکپی از تمام صفحات آنها

(ج) ۸ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری

(د) مدرکی که وضعیت نظام وظیفه را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای شماره یک آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۶ مشخص کند (برای برادران)

(ه) حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت

(و) معرفی‌نامه‌های مربوط به استفاده از سهمیه‌های ایثارگران و ...

(ز) اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) برای آن دسته از داوطلبانی که با توجه به مفاد آیین‌نامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان به شماره ۲۱/۷۷۸۹۷ مورخ ۵/۵/۱۳۹۳ شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با امتیاز رتبه اول پذیرفته شده‌اند.

(ح) واریز مبلغ دوازده میلیون ریال بابت شهریه دانشجویان **شبانہ** (نوبت دوم) **کارشناسی ارشد ناپیوسته** به صورت علی‌الحساب و ارائه اصل فیش و دو سری کپی آن. (شماره حساب بانک ملی شعبه مرکزی به شماره **۲۱۷۷۴۱۹۰۰۳۰۰۷** به نام دانشگاه هنر). با توجه به اینکه دانشجویان شبانہ در سیستم دولتی تحصیل می‌نمایند، دانشگاه نمی‌تواند از ایشان چک دریافت نماید، لذا واریز وجه فوق الزامی است.

(ط) واریز مبلغ **چهل میلیون ریال** برای دانشجویان **کارشناسی ارشد پردیس خودگردان** به صورت علی‌الحساب و ارائه اصل و دو سری کپی فیش واریزی. (شماره حساب بانک ملی شعبه مرکزی به شماره **۲۱۷۷۴۱۹۰۰۶۰۰۱** به نام پردیس خودگردان دانشگاه هنر) دانشجویان پردیس خودگردان فارابی که قادر به پرداخت مبلغ فوق به صورت یکجا نمی‌باشند می‌توانند مبلغ دو میلیون تومان واریز و یک فقره چک به مبلغ دو میلیون تومان به تاریخ ۹۶/۹/۱ ارائه نمایند. در هر حال بدون ارائه چک و فیش ثبت نام انجام نمیشود.

ی) واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۲۱۷۷۴۱۹۰۰۱۰۰۰ بانک ملی ایران شعبه مرکزی بابت کارت چند منظوره و ارائه اصل و یک سری کپی فیش بانکی (مربوط به کلیه دانشجویان روزانه و نوبت دوم دانشگاه هنر و پردیس خودگردان).

تذکرات مهم:

۱. حضور شخص دانشجو در زمان ثبت نام الزامی است. و عدم مراجعه در تاریخ فوق به منزله انصراف از تحصیل تلقی میگردد و دانشگاه مجاز است برای این ظرفیت خالی، از سازمان سنجش تقاضای تکمیل ظرفیت نماید.

۲. از دانشجویانی که مدارک آنان ناقص باشد یا وجوه شهریه را واریز نکرده باشند، تحت هیچ شرایطی ثبت نام به عمل نخواهد آمد.

۳. دانشجویان شهریه پرداز (نوبت دوم و پردیس خودگردان) چنانچه پس از واریز وجه شهریه، قصد انصراف داشته باشند، چنانچه انصراف قبل از ۵ مهر باشد شهریه ثابت و هزینه خدمات آموزشی از ایشان دریافت خواهد شد و پس از ششم مهر، شهریه ثابت، متغیر و هزینه خدمات آموزشی از ایشان اخذ خواهد شد و وجهی به ایشان مسترد نخواهد شد.

۴. چنانچه ظرفیت خالی در خوابگاههای ملکی مجموعه پردیس کرج وجود داشته باشد، دانشگاه برای رفاه حال دانشجویان پردیس خودگردان فارابی تلاش خواهد نمود ایشان را با تعرفه مصوب هیئت امناء در خوابگاه اسکان دهد.

۵. **دقت فرمائید مبالغ تعیین شده دقیقاً به همان شماره حساب اعلامی واریز گردد.**

۶. جهت دریافت آخرین اطلاعیه ها، آئین نامه ها و اخبار آموزشی دانشگاه هنر

میتوانید در کانال تلگرامی زیر عضو شوید. @artedu

اداره کل امور آموزشی دانشگاه